РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  06 июля  2017 года                                                                             №   165-П
г. Лахденпохья

Об    отмене   конкурса  на  замещение
вакантной     старшей          должности

муниципальной       службы  ведущего

специалиста отдела территориального

развития и инфраструктуры

      В связи с заключением дополнительного соглашения от 13 июня 2017 года к договору о передаче функций Администрации Лахденпохского муниципального района от 21.01.2011 года:
1. Отменить конкурс на замещение вакантной старшей должности муниципальной службы Администрации Лахденпохского муниципального района ведущего специалиста отдела территориального развития и инфраструктуры.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в районной газете «Призыв», разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://lah-mr.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Лахденпохского муниципального района                                                               В.Д. Вохмин